新疆兵团设计院数字化综合管理平台建设项目成交结果公示 (招标编号: JTZB(2024)-005)

一、中标人信息:

标段(包)[001]新疆兵团设计院数字化综合管理平台建设项目:

中标人: 上海金慧软件有限公司 中标价格: 555 万元

二、其他:

- 一、采购人:新疆兵团勘测设计院集团股份有限公司
- 二、项目名称 新疆兵团设计院数字化综合管理平台建设项目
- 三、项目编号: JTZB(2024)-005
- 四、开标时间: 2024年1月30日11时00分(北京时间)
- 五、成交单位为:上海金慧软件有限公司
- (一) 成交金额: 5550000.00 元(大写: 伍佰伍拾伍万元整)
- (二)成交范围:本次招标范围为数字化综合管理平台,包括但不限于:数字化综合管理底层系统平台、业财一体化子系统、综合办公子系统、人力资源管理子系统、项目管理子系统、科研管理子系统、图档管理子系统、投融资管理子系统、风控管理子系统、知识管理子系统、数据中台子系统、数据中心(含 BI 大屏)、移动端业务平台、已有系统对接、历史数据导入以及上述功能模块的需求分析、系统设计、方案优化设计、开发编码、系统测试、系统上线和培训及验收工作等。(详见磋商文件及成交响应文件)

六、经磋商评审小组评审,确定上海金慧软件有限公司为本项目成交供应商,现将成交结果 进行公示。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标 人:新疆兵团勘测设计院集团股份有限公司 址:新疆乌鲁木齐市天山区建设路 36 号 联系人: 朱青 电 话: 18699158081 电子邮件: 1398624068@qq.com 招标代理机构:新疆建通工程管理有限责任公司 址: 新疆乌鲁木齐市天山区东风路 138 号聚天大厦 7 楼 联系人: 刘阳 电 话: 15099082891 电子邮件: 1398624068@qq.com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)